曲师环审〔2019〕49号

曲靖市生态环境局师宗分局关于云南省师宗县阿宜格煤矿勘探建设项目环境影响报告表

的批复

杰创矿业（云南）有限公司：

你单位申请报批的《云南省师宗县阿宜格煤矿勘探建设项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）收悉。经审查，符合《中华人民共和国环境影响评价法》及其它法律法规的规定。经研究批复如下：

一、该项目建设地点位于师宗县雄壁镇。项目2019年8月13日经师宗县发展和改革局备案（师发改工交备案〔2019〕25号），建设性质为新建。总投资4000万元，其中环保投资9.55万元，占总投资的0.24%。阿宜格煤矿资源勘探，勘探面积13.41平方公里。根据《报告表》评价结论、专家组评审意见和曲靖市生态环境局师宗分局建设项目行政审批委员会审查意见，同意建设单位按照《报告表》中所述项目性质、规模、地点、环境保护对策措施等进行建设。
二、项目在建设和运营管理中必须认真落实《报告表》中提出的各项环境保护对策措施，严格执行建设项目环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用的 “三同时”制度。

三、项目施工期和运营期重点做好以下工作：

（一）在勘探工业场地对开挖、临时占用地表的植被进行恢复，表土回填，混凝土及施工垃圾进行清运处理，恢复地表现状。

（二）对周围扬尘进行洒水降尘，避免对周围环境空气造成影响。

（三）设备清洗废水经沉淀池沉淀后用于勘探场地洒水降尘。

（四）设置一个泥浆池收集泥浆，勘探结束后妥善收集处理，避免对环境造成污染。

四、项目建成后，及时办理竣工环保验收手续，环保设施必须经验收合格后方可投入使用。

五、、本项目自批准自之日起超过5年方开工建设的，其环境影响评价文件应报原审批部门重新审核。在建设过程中若项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或污染防治措施等发生重大变动，应当重新报批项目的环境影响评价文件。

六、请县环境监察大队做好该项目施工期和运营期的环境保护“三同时”监察工作，确保环保设施按照环评中的要求落实，并投入使用。

曲靖市生态环境局师宗分局

2019年10月31日
曲靖市生态环境局师宗分局办公室       2019年10月31日印发

- 2 -
- 3 -